

Smlouva o dílo č. 210324

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Správa tělovýchovných a rekreačních zařízení Strakonice

Sídlo: Na Křemelce 512, 386 11 Strakonice
Zastoupený: Ing. Petr Prskavec, ředitel organizace
IČO: 00367915
bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Strakonice
č.účtu: 0212265633/0300

zástupce ve věcech realizačních: Ing. Petr Prskavec

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

V.H.S.H. s.r.o.

Sídlo: Ptákovická 489, 386 01 Strakonice
Zastoupený: Jiřím Horejšem
IČO: 49060392
DIČ: CZ49060392

I.

Předmět díla

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dodávku a montáž přípojky elektro k hydrogeologickému vrtu na pozemku p.č. 1224/5 v k.ú. Strakonice včetně projektové dokumentace dle položkového rozpočtu v příloze této smlouvy.

II.

Doba plnění díla

Zhotovitel započne s prováděním díla v průběhu měsíce března 2024. Termín nástupu bude upřesněn zástupcem zhotovitele panem Jiřím Horejšem. Dílo dokončí nejpozději do konce měsíce června 2024.

III.

Cena díla

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí 101 406,- Kč (slovy: sto jedna tisíc čtyři sta šest korun českých).

Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

Zvýšení dohodnuté ceny díla je možné pouze na základě písemné dohody objednatele a zhotovitele.

IV.

Fakturace a placení

Zhotovitel vyfakturuje objednateli provedení díla po dokončení prací dle objednávky č. 179/2023. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu se splatností 14 dnů.

V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

Objednatel prohlašuje, že předává zhotoviteli staveniště, ve stavu umožňujícím zahájení díla v termínu dohodnutém v této smlouvě a že s prováděným dílem souhlasí.

Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění.

VI.

Předání a převzetí díla

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Za dokončené se pokládá takové dílo, které bude při předání a převzetí provedeno dle bodu I a II této smlouvy.

Zhotovitel je do 15 dnů od předání díla povinen staveniště vyklidit.

VII.

Odpovědnost zhotovitele za vady díla

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené ve všech technických normách, které se vztahují na jeho provádění v době, kdy je tato smlouva uzavřena.

V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat písemnou formou. V reklamaci objednatel vady popíše, popřípadě uvede jak se projevují.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Ve Strakonici dne 11.3.2024

Za objednatele : Ing. Petr Prskavec
ředitel STARZ

STARZ 5
Správa tělovýchovných a rekreačních zařízení Strakonice
Na Křemelce 512, 386 11 Strakonice
Krajský soud v Českých Budějovicích: Odd.Pr.vl.101
IČ: 367915

Za zhotovitele: Jiří Horejš
Jednatel společnosti V.H.S.H. s.r.o.

V.H.S.H. s.r.o.
Ptákovická 489
Strakonice - Přední Ptákovice
386 01
IČ 49060392, DIČ CZ49060392

Hřiště Strakonice, dokončení a elektro připojení - nabídka

položka	počet jednotek	jednotka	jednotková cena	cena celkem
<i>Přípojka elektro</i>				
Projektová dokumentace- část elektro	1	kplt	14 650,00	14 650,00
Kabel CYKY 5 x 4mm ² - napájení čerpadla	55	m	45,40	2 497,00
Kabel CYKY 5 x 1,5mm ² - ovládání	55	m	16,40	902,00
Kabel JYTY 5 x 1,5mm ² - měření	55	m	17,70	974,00
Vodič PEN 1 x 6mm ²	55	m	11,20	616,00
Vodič signalizační	55	m	11,20	616,00
Fólie výstražná červená PE 190mm	50	m	4,85	243,00
Trubka plast. Vru. Chránící 90/75	150	m	28,40	4 260,00
Potrubí PE 100 RC d 32	110	m	47,00	5 170,00
Cement SPC 42	260	kg	2,70	702,00
Malta vápenocementové zdící	20	kg	8,70	174,00
Voda pitná pro ostatní odběratele	563	l	0,56	316,00
Osivo travní	1	kg	128,00	128,00
El. rozvaděč kompletní vystrojený	1	ks	19 800,00	19 800,00
Montáž rozvaděče	6	hod	550,00	3 300,00
Revize a zkoušky	1	ks	5 000,00	5 000,00
Ukončení kabelů	8	ks	127,00	1 016,00
Sejmutí ornice	1,8	m ³	125,00	225,00
Sejmutí drnu	15	m ²	210,00	3 150,00
Bourání živичných povrchů do 3-5 cm	15	m ²	110,00	1 650,00
Hloubení přípojky 50 x 120cm strojně ruční	50	m	145,00	7 250,00
Záhrn rýh ve městě strojně ruční	30	m ³	85,00	2 550,00
Fólie výstražná červená PE 190mm	0,45	hod	610,00	275,00
Prostup z umělohmotné roury vrubované ohebné 90/75	150	m	22,00	3 300,00
Průraz zdi cihla beton kámen	1	ks	2 780,00	2 780,00
Průraz zdi železobeton	1	ks	2 360,00	2 360,00
Hutnění zeminy	30	m ³	167,00	5 010,00
Úprava terénu a likvidace zbytků	65	m ²	125,00	8 125,00
Náklady na přesun hmot	4,5	%	970,39	4 367,00
Cena celkem za skupinu				101 406,00
Cena celkem				101 406,00
DPH 21 %				21 295,00
Celkem s DPH				122 701,00

V.H.S.H. s.r.o.
 Ptákovická 489
 Strakonice - Přední Ptákovice
 386 01
 IČ 49060392, DIČ CZ49060392